PINOCCHIO SUGLI SCI

FPEPERAZIGNE Federazione
IWALIAA SLALOM GIGANTE -RIESENTORLAUF ltaliana
DG@%%@@E]&M Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: B_FA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
PINOCCHIO SUGLI SCI SELEZIONE ZONALE GARA CAL. FED. O REG. N° EAP15R.P1
SOC. ORGANIZZATRICI ASV PRAD RAIFFEISEN  CODICE SOCIETA' Bz17
LOCALITA" SOLDA DATA 2/2007
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO CARLI G. 4H8CF NOME PISTA KANZEL
DIRETTORE DI GARA TSCHENETT E. AZAO2 PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI PISTA SAURER B. 4H681 ARRIVO 2040 m
GIUDICE PARTENZA NODARI 4H8CE DISLIVELLO 210 m
GIUDICE ARRIVO MORIGGL H. SWYXT
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 5942/451/00
TRACCIATORE VEITH MARTIN
APRIPISTA - A -B -
- C - D -
- E - F -
-G - H -
- -
NUMERO DI PORTE 28
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C -3°C
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
BABY - FEMMINILE
1 6 EABE1 FLIRI Sara 1998 AA  BZ30 BURGUSIO-BURGIE 56.06 100
2 7  DA4H4 GASSLITTER Marion 1998 AA  BZ22  ASC KASTELRUTH 57.02 80
3 8 DO3HF SCHWIENBACHER Lea 1998 AA  BZz38  ULTIMO-ULTEN 57.36 60
4 1 EA8DZ PATSCHEIDER Michaela 1999 AA  BZ30 BURGUSIO-BURGIE 58.16 50
5 11  EAHET SPECHTENHAUSER Sonja 1998 AA  BZ05 ASD SENALES 1'00.68 45
6 12 EAHEM SANTER Karin 1998 AA  BZ05 ASD SENALES 1'02.89 40
7 10 EHA95 GAPP Laura 1999 AA  BZ05 ASD SENALES 1'03.65 36
8 15 AAEZ0O WALLNOEFER Anna 1998 AA  BZG8 ASC ORTLER 1'05.22 32
9 3 A0OOCM THEINER Anna 1998 AA  BZ17  ASV PRAD RAIFFE 1'05.34 29
ISCRITTI .. 14
NON PARTITI .. 3
5 EA8E4 TOLARDO Sara 1998 AA  BZ30 BURGUSIO-BURGIE
9 EAEX6 DONNER Franziska 1999 AA  BZ17  ASV PRAD RAIFFE
14 DAMN5 STOCKER Vivien 1999 AA  BZ17  ASV PRAD RAIFFE
NON ARRIVATI ... 1
13 DA2XM KLOTZ Melanie 1998 AA  BZ17  ASV PRAD RAIFFE
24.02.07 / SOLDA KANZENLIFT GM8 /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI
4 DA4H6
1 16 DA5AD
2 28 DO3ME
3 30 AO037R
4 32 EABE2
5 18 DO4AF
6 34 CA960
7 27 CA4ME
8 26 D04AM
9 17 AOOCH
10 23 EABE5
11 19 EALDX
12 22 DA2XW
13 29 DAMN1
14 24 DA4HE
15 25 90412
16 21 EALDV
ISCRITTI ...
NON PARTITI
20 EA012
31 DAMNG6
33 EA2KD
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 38 902HY
2 49 AOOH3
3 41 A0038
4 43 A02X7
5 42 CAPYN
37 90411
7 36 80CWM
8 48 AOOH4
9 39 AOALT
10 35 902YL
11 50 D04AD
12 47 A00C9
13 44 80CWN
14 40 D04A4
15 46 DA2XL
ISCRITTI ...
NON PARTITI
45 CAX9R
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 65 CAX9P
2 2 101NX
3 71 90156

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

GRIESSER Manuela

PFEIFER Manuel
GRUBER Frei
UNTERHOLZNER Julian
ZIERNHELD Simon
RABENSTEINER Max
THEINER Marc
TANZER Martin
TROCHER Sebastian
REINSTADLER Raphael
STECKER Daniel
WEITHALER Julian
KAHLERT Leonard
MARSEILER Johannes
GABLONER Martin
WUNDERER Christian
SATTO Daniel

19

PRANTL Nanuel
TSCHENETT Thomas
PRANTL Patrick

MELISS Sophia
GABLONER Miriam
TUMLER Natalie
LAZZERI Catarina
BRUGGER Maria C.
PFEIFER Maria
REINSTADLER Mara
GASSLITTER Verena
BRUNNER Lara
KIEBACHER Julia
GROSS Debora
GRUBER Katharina
PFEIFER Barbara
PATTIS Mabea
STECHER Stefanie

16

SCHWALT Eva

SACHSALBER Jannik
ZUECH Domenik
KLOTZ Rene

24.02.07 / SOLDA KANZENLIFT

PUNTI ~ ANNO COM  COD.

1998 AA Bz22

BABY - MASCHILE

1998 AA BZ32
1998 AA Bz43
1998 AA BZ38
1998 AA BZ30
1998 AA BZG0
1998 AA BZC1
1998 AA BZC1
1998 AA BZGO0
1998 AA BzZ17
1998 AA BZ30
1998 AA BZ05
1999 AA Bz17
1999 AA BzZ17
1998 AA Bz22
1998 AA BzZ17
1999 AA BZ05

1999 AA BZC1
1999 AA BzZ17
1999 AA Bz17

CUCCIOLI - FEMMINILE

1996 AA BZ99
1996 AA Bz22
1997 AA BZ05
1996 AA BZF8
1996 AA BZ78
1997 AA BZG8
1997 AA BZG8
1996 AA Bz22
1997 AA BZ72
1997 AA BzC2
1996 AA BZGO
1997 AA BzZ17
1997 AA BZG8
1997 AA BZG0
1997 AA Bz17

1997 AA BZ30

CUCCIOLI - MASCHILE

1996 AA BZ30
1996 AA BZ78
1996 AA BZ43

SOCIETA’

ASC KASTELRUTH

ASC EGGEN

WSV St.PANKRAZ
ULTIMO-ULTEN
BURGUSIO-BURGIE
SC SEISERALPE
ASV MORTER
ASV MORTER

SC SEISERALPE
ASV PRAD RAIFFE
BURGUSIO-BURGIE
ASD SENALES
ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
ASC KASTELRUTH
ASV PRAD RAIFFE
ASD SENALES

ASV MORTER
ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE

ASC KALTERN
ASC KASTELRUTH
ASD SENALES
RAIKA MERAN
VIGILJOCH

ASC ORTLER

ASC ORTLER

ASC KASTELRUTH
ASC PASSEIER
ASC AUER

SC SEISERALPE
ASV PRAD RAIFFE
ASC ORTLER

SC SEISERALPE
ASV PRAD RAIFFE

BURGUSIO-BURGIE

BURGUSIO-BURGIE
VIGILJOCH
WSV St.PANKRAZ

TEMPO
FINALE

PORTA N. 16

47.69
53.39
53.69
53.85
54.41
54.47
54.66
58.60
58.98
59.01
1'01.28
1' 02.15
1' 02.55
1' 03.74
1' 04.98
1 12.20

48.20
48.84
49.38
50.22
50.31
50.31
50.50
51.33
52.23
53.08
53.55
56.76
56.77
58.22
1' 01.40

46.13
47.15
47.25

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15

100
80
60
50
45
45
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT  CODICE  COGNOME e NOME

52 CA95Y WALLNOEFER Jan
66 A0305 PLANT Maximilian
56 903LA FLARER Maximilian
76 AOOCF REINSTADLER Elias
64 A00Y5 ZOESCHG Patrick

9 55 A0037 OBERHOFER Jonas
10 82 80CWL FIERER Dominik

11 62 CAX9W ZIERNHELD Michael
12 51 AOTNW EGGER Christian

13 53 801PC OHRWALDER Paul
14 63 CA4MC TARNELLER Kevin
15 59 CAA69 WELLENZOHN Jonas
16 61 90155 KLOTZ David

17 81 9040X REINSTADLER Jonas
18 67 CA963 JANSER Johannes

00 N OO g

19 72 80CWR REINSTADLER DAVID Aaron

57 DA6TJ TOLARDO Samuel
21 60 80CVN THOENI Tobias
22 73 A029X TECINI Mirko
23 78 CA4MA THALER Julian
24 84 DA6TH FABI Sebastian
25 69 902X9 PEGGER Simon
26 83 9040Y KNOLL Andreas
27 77  A029W TECINI Patrick
28 74 EAMER GRUBER Daniel
29 68 EAO011 PRANTL Patrick
30 54  A02YD MAIR Alex
31 80 DAWZP PAULI Rene
32 79 CAF88 WALLNOEFER Mathias

ISCRITTI ... 36
NON PARTITI 2

70 801RF SPRENGER Lukas
75 80CVL ORTLER Manuel

NON ARRIVATI .. 2

58 CAMHZ FRANCESCHINI Patrick
85 CANWW PIXNER Timotpal

SQUALIFICATI 0
1 91 67E3A ANGERER Stefanie
2 90 67E3V  WAGMEISTER Elke
3 96 801P4 THEINER Tamara
4 97 DAOOC SENONER Verena
5 93 900MX LANZINER Nadine
6 86 CA12C IERACE Mara
7 87 AAME2 HOFER Natalie
8 103 801P5 THEINER Tanja

©

100 803D2 CAMILLETTI Giorgia
10 92 7399L RUEDL Tanja

11 88 CAX9N PRATZNER Silvia
12 94 AA77L MUSSNER Elena

13 109 67E3H TSCHENETT Diana
14 108 A029R OBKIRCHER Melanie
15 95 8070P MAIER Lisa

16 101 CA5MY PERATHONER Melissa
17 104 CAAPZ BRUGGER Leonora
18 112 A0036 SANTER Simone

19 98 D04AN GRIESSER Veronika
20 105 804MA GARBER Katharina
21 106 900TY FABI Lea

22 110 A01W4 MAIER Verena

24.02.07 / SOLDA KANZENLIFT

PUNTI  ANNO

1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997

1996
1997

1996
1997

com

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

AA
AA

CcOoD

Bz17
BZG0
BZF8
BzZ17
Bz43
BZ05
BZG8
BZ30
BZ78
BzZ17
BZC1
BzZ17
Bz43
BZG8
BZC1
BZG8
BZ30
BZG8
BZC1
BZC1
BZ30
BZC1
BZG8
BZC1
Bz43
BZC1
BZGO0
BZC1
BZG8

Bz17
BZG8

BZD6
BZ55

RAGAZZI - FEMMINILE

1994
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1995

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

Bz17
Bz17
Bz17
BZF9
Bz22
BZF9
BZF9
BzZ17
BZ40
BZ99
BZ30
BZF9
Bz17
BZC1
BZ85
BZF9
BZF9
BZ05
BZGO
BZ55
BZ30
BZ85

SOCIETA’

ASV PRAD RAIFFE
SC SEISERALPE
RAIKA MERAN
ASV PRAD RAIFFE
WSV St.PANKRAZ
ASD SENALES
ASC ORTLER
BURGUSIO-BURGIE
VIGILJOCH

ASV PRAD RAIFFE
ASV MORTER
ASV PRAD RAIFFE
WSV St.PANKRAZ
ASC ORTLER

ASV MORTER
ASC ORTLER
BURGUSIO-BURGIE
ASC ORTLER

ASV MORTER
ASV MORTER
BURGUSIO-BURGIE
ASV MORTER
ASC ORTLER

ASV MORTER
WSV St.PANKRAZ
ASV MORTER

SC SEISERALPE
ASV MORTER
ASC ORTLER

ASV PRAD RAIFFE
ASC ORTLER

EPPANER ASV
ASV TSCHERMS

ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
GARDENA RAIFFEI
ASC KASTELRUTH
GARDENA RAIFFEI
GARDENA RAIFFEI
ASV PRAD RAIFFE
SCI CAl BOLZANO
ASC KALTERN
BURGUSIO-BURGIE
GARDENA RAIFFEI
ASV PRAD RAIFFE
ASV MORTER

ASV WELSCHNOFEN
GARDENA RAIFFEI
GARDENA RAIFFEI
ASD SENALES

SC SEISERALPE
ASV TSCHERMS
BURGUSIO-BURGIE
ASV WELSCHNOFEN

TEMPO
FINALE

47.36
47.64
47.74
49.35
49.38
49.91
50.44
51.02
51.19
51.43
52.63
52.73
52.80
52.89
52.95
53.10
53.10
53.36
53.92
54.03
54.05
54.43
55.61
56.13
56.71
57.37
57.75
59.24
1' 02.90

43.80
45.50
46.08
46.11
46.59
47.10
47.28
47.36
47.73
47.94
48.11
48.25
48.30
49.06
49.21
49.25
49.48
49.54
49.83
50.36
53.48
53.58

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
12
10

©

- N WHOOTO N ©

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
22 107  EAH9A
24 89  AO02N9
25 102  67X1Y
26 99  A0035
ISCRITTI ..o
NON PARTITI
111 A029T
113 67NE1
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 118  903HP
2 115  80AF9
3 131 9024L
4 114 A02X8
5 127  DA89D
6 146  803MN
7 120  8070N
8 128  73E6T
9 141  8070D
132 AA7W5
11 143 903RY
12 133 DAOWM
13 119 903T3
14 117 803ML
15 124  736HA
16 121 900W4
17 125  73EVD
18 144  EABXH
19 200 CAX95
20 136  CAAOX
21 122  AAMP4
22 116  DAOOA
23 140 DO3MF
24 126  900MN
25 145 EA3ZH
26 138  DAOWL
27 134  902L3
28 130  A00CL
29 137  EAH91
30 147  922MW
ISCRITTI ..o
NON PARTITI
123 9003P
139 CA83N
142 CA4M6
NON ARRIVATI
135  901FY
SQUALIFICATI
129 80C7A

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GAPP Sabrina
MERANER Aline
WALLNOEFER Miriam
RAINER Julia

28

OBKIRCHER Carina
PLATTER Michaela

LAZZERI Carlo
REITERER Stefan
EGGER Klaus

MAIR Thomas

RUATTI Stefan

KLOTZ Helmuth

HAAS Gabriel

GROSS David
ERSCHBAUMER Thomas
BONAZZ| Francesco
TROCKER Danie
PRINOTH Filippo

FILL Damian
TUMPFER Manuel
ZANAROTTI Matteo
PFEIFER Lukas
STOESSEL Lennart
MALFERTHEINER Fabian

SPECHTENHAUSER Tobias

RUNGGALDIER Aron
STRINGARI Nicola
DIRLER Emanuel
GRUBER-FREI Daniel
PIRINI  Alex
PLANCKER Gregor
PERATHONER Mirko
COVI Robert
TELSER Kevin
RAFFEINER Mathias
KERSCHBAUMER Fabian

35

HOFER Danie
VINATZER Matteo
THALER Marian

MARSONER Tobias

WEISSENEGGER Michael
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PUNTI  ANNO

1995
1995
1995
1995

1995
1994

com

AA
AA
AA
AA

AA
AA

CcOoD

BZ05
BZD6
BZG8
BZ05

BZC1
Bz43

RAGAZZI - MASCHILE

1994
1995
1994
1994
1995
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995

1994

1995

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA

AA

BZF8
BZF8
BZ78
BZF8
BZ62
Bz43
BZ85
BZGO
BZ85
BZF9
BZG0
BZF9
Bz22
Bz43
BZ37
BZ32
BZG8
BZGO0
BZ30
BZF9
BZF9
BZF9
Bz43
Bz22
BZF9
BZF9
BZ99
Bz17
BZ05
BZD6

BZ05
BZF9
BZC1

BZ55

BZG0

SOCIETA’

ASD SENALES
EPPANER ASV
ASC ORTLER

ASD SENALES

ASV MORTER
WSV St.PANKRAZ

RAIKA MERAN
RAIKA MERAN
VIGILJOCH

RAIKA MERAN

ASV TRAMIN

WSV St.PANKRAZ
ASV WELSCHNOFEN
SC SEISERALPE
ASV WELSCHNOFEN
GARDENA RAIFFEI
SC SEISERALPE
GARDENA RAIFFEI
ASC KASTELRUTH
WSV St.PANKRAZ
ASC HAFLING/RAIFFEISE
ASC EGGEN

ASC ORTLER

SC SEISERALPE
BURGUSIO-BURGIE
GARDENA RAIFFEI
GARDENA RAIFFEI
GARDENA RAIFFEI
WSV St.PANKRAZ
ASC KASTELRUTH
GARDENA RAIFFEI
GARDENA RAIFFEI
ASC KALTERN

ASV PRAD RAIFFE
ASD SENALES
EPPANER ASV

ASD SENALES
GARDENA RAIFFEI
ASV MORTER

ASV TSCHERMS

SC SEISERALPE

TEMPO
FINALE

53.58
54.11
54.62
57.69

44.54
45.72
46.86
46.94
47.34
47.53
47.54
47.82
47.85
47.85
48.19
48.24
48.30
48.35
48.74
48.75
49.36
49.37
49.42
49.44
49.57
49.74
50.02
50.09
50.39
50.70
51.68
52.25
54.13
58.77

PORTA N.

16

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

g o N O

100
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 148 67E3M
2 160 73DEH
3 159 C04LL
4 149 AAF56
5 152 3R7FM
6 151 7343P
7 156 AARHV
8 153 8098H
9 150 73APD
10 154 ADO8A
11 157 802EP
ISCRITTI ...
NON PARTITI
158 737T1
NON ARRIVATI
155 67DAP
SQUALIFICATI
1 169 67D03
2 173 734TL
3 162 4CYYO0
4 164 53XDA
5 183 DATAY
6 174 67EHY
7 163 738N8
8 172 DAO2E
9 167 53PHW
10 171 CA257
11189 4D3X9
12 166 AARHW
13 182 901FX
14 187 53RLH
15 185 801P3
16 176 80AF6
17 178 8060E
18 168 73979
19 170 DO4AL
20 179 8098N
21 177 806F5
22 188 803MP
23 180 7397F
24 190 4D3XL
25 186 543LM
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
161 734DH
165 67TEF
181 801PE
184 A029M

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PFEIFER Lisa
FLARER Anna
ZOESCHG Anna
NOGLER KOSTNER Natalie
ATZ Franziska
SACHSALBER Alessa
SINI  Deborah

VON PAYR Gabi
HAFNER Claudia
LANGEBNER Stephanie
GERSTL Petra

13

HOFER ANNA Maria

BOLOGNA Marion

OBERHOFER Florian
KUPPELWIESER Luis
REITERER Andreas
SINN Michael
PINGGERA Felix
PIRINI  Martin
ERSCHBAUMER David
STARK Martin
SCHWIENBACHER Marian
GIOVANELLI Ivan
PAULMICHL Hannes
CIPOLLA Matteo
UNTERHOFER Markus
HOLZNER Mirko
OHRWALDER Max
ALBER Mathias
POEHL Philipp
MELISS Alexander
PATTIS Michael
GRUBER Patrik
EGGER Stefan
STAFFLER Benjamin
PERNSTICH Simon
PEGGER Philipp
WUNDERER Tobias

30

4

RANDI Federico
GRAF Lukas

THEINER Lukas
TUMLER Fabian
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PUNTI

1993
1993
1992
1993
1992
1993
1993
1992
1993
1992
1992

1992

1993

ANNO COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA

COD.

ALLIEVI - FEMMINILE

Bz17
BZF8
BZ38
BZF9
BZ99
BZ30
BZF9
BZD6
BzC4
BZ38
BZ30

BZF8

BZD6

ALLIEVI - MASCHILE

1992
1993
1992
1992
1993
1993
1993
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1993

1993
1993
1993
1993

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

BZ05
BZ38
BZF8
BZ99
BZC1
Bz22
BZ85
BZC1
BZ38
BzC2
BZC1
BZF9
BZ55
BzZ17
Bz17
BZF8
BZ72
BZ99
BZG0
BZD6
BZ78
Bz43
BZ99
BZC1
Bz17

BZ34
BZD6
BzZ17
BZC1

SOCIETA’

ASV PRAD RAIFFE
RAIKA MERAN
ULTIMO-ULTEN
GARDENA RAIFFEI
ASC KALTERN
BURGUSIO-BURGIE
GARDENA RAIFFEI
EPPANER ASV
ASC TERLAN
ULTIMO-ULTEN
BURGUSIO-BURGIE

RAIKA MERAN

EPPANER ASV

ASD SENALES
ULTIMO-ULTEN
RAIKA MERAN
ASC KALTERN
ASV MORTER
ASC KASTELRUTH
ASV WELSCHNOFEN
ASV MORTER
ULTIMO-ULTEN
ASC AUER

ASV MORTER
GARDENA RAIFFEI
ASV TSCHERMS
ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
RAIKA MERAN
ASC PASSEIER
ASC KALTERN

SC SEISERALPE
EPPANER ASV
VIGILJOCH

WSV St.PANKRAZ
ASC KALTERN
ASV MORTER
ASV PRAD RAIFFE

ASD LIBERTAS BOLZANO
EPPANER ASV

ASV PRAD RAIFFE

ASV MORTER

TEMPO
FINALE

45.74
46.33
46.85
46.96
47.12
47.20
47.33
47.47
47.84
48.65
51.16

43.33
44.27
44.33
44.95
45.49
45.65
45.66
45.70
45.71
45.76
45.91
45.94
46.39
46.41
46.74
47.38
47.57
47.79
47.88
48.29
48.39
48.87
48.99
50.04
51.48

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11

o N ©

GM8 /5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 880

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ~ ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI 1
175 73776 KARLEGGER Lukas 1992 AA BZ72 ASC PASSEIER PORTA N. 27
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